様式第７号
　　年　　月　　日
大阪府知事　様

法人名
代表者名

年度大阪府若年被害女性等の早期把握事業補助金実績報告書

大阪府補助金交付規則第12条及び大阪府若年被害女性等の早期把握事業補助金交付要綱第11条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk157103879]３　残額（２－１）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　実施事業
	事業概要
	早期把握事業

	支援調整会議等参加促進事業

	シェルター等提供事業

	自立支援及び定着支援事業

	費用内訳

	費　目
	金　額

	早期把握事業

	円

	円

	円

	小計
	円

	支援調整会議等参加促進事業

	円

	円

	円

	小計
	円

	シェルター等提供事業

	円

	円

	円

	小計
	円

	自立支援及び定着支援事業

	円

	円

	円

	小計
	円

	合計
	円

５　添付資料
　□　収支報告書
　　□　事業完了が確認できる書類・写真等

	[bookmark: _Hlk158365634]担当者所属名

	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス